
KUPNÍ SMLOUVA

Hlavní město PrahaKupující:

a

Prodávající:

1.1.

1.2.

1.3.

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddílu C, vložce 3992 

(dále jako „prodávající")

uzavírají dále uvedeného dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva") na základě nadlimitní 
veřejné zakázky zadané v uzavřeném řízení s názvem „Dodávka přenosných digitálních radiostanic 
pro jednotky sboru dobrovolných hasičů", uveřejněné na profilu zadavatele na portálu Tender aréna 
pod evidenčním číslem P24V00262499 ze dne 06. 01. 2024.

Spolu se zbožím budou prodávajícím kupujícímu předány i doklady ke zboží (technická dokumentace 
a návody k obsluze v českém jazyce).

Mariánské náměstí 2/2,110 01 - Praha 1
00064581
CZ00064581
PPF banka a.s., Praha
5157998/6000
48ia97h
JUDr. Markétou Štalmachovou, ředitelkou odboru bezpečnosti MHMP

Pramacom Prague spol. s r.o.

Na Pískách 1667/36,160 00 - Praha 6 
18630782
CZ18630782
Komerční banka
764845011/0100
h3zuhgz
Filipem Sobolem, jednatelem společnosti

Kupující se zavazuje prodávajícímu v souladu s touto smlouvou dodané zboží od prodávajícího převzít 
a zaplatit za něj kupní cenu podle této smlouvy.

Se sídlem:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Datová schránka:
Zastoupeno:

(dále jako „kupující")

Se sídlem:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Datová schránka: 
Zastoupena: 
Kontaktní osoba: 
e-mail, tel.:

ČI. 1 
PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem této smlouvy je dodání 99 sad Ruční radiostanice TPH900 s příslušenstvím (dále také 
„zboží") prodávajícím kupujícímu za podmínek dále v této smlouvě uvedených.

podle zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění 
KUM/39/01/001305/2024

IIM
MHMPP09OMPFM



(slovy: osm milionů čtyři sta dvanáct tisíc osm set padesát jedna korun českých sedmdesát haléřů)

2

6 952 770,00 Kč
1 460 081,70 Kč
8 412 851,70 Kč

Cena bez DPH
DPH
Cena celkem včetně DPH

1.4. Technická specifikace zboží a jeho součástí včetně cen za zboží a jeho součásti je přílohou č. 1 této 
smlouvy.

ČI. 2
KUPNÍ CENA

2.1. Celková kupní cena za zboží dle čl. 1 odst. 1.1. smlouvy činí:

ČI. 3
PLATEBNÍ A FAKTURAČNÍ PODMÍNKY

3.1. Kupující neposkytuje zálohu.

3.4. Faktura musí nejen splňovat všechny zákonné náležitosti, ale musí obsahovat ve vztahu k plnění 
věcně správné údaje a musí na ní být uvedeno číslo této smlouvy. Faktura musí být neprodleně 
po vystavení doručena na adresu objednatele. V případě, že faktura nebude obsahovat některou 
ze zákonných nebo v této smlouvě sjednaných náležitostí, nebo nebude obsahovat věcně správné 
údaje, má kupující právo vrátit ji zpět k opravě. Oprávněným vrácením faktury se ruší původní lhůta 
její splatnosti a dnem vystavení opravené faktury začíná běžet nová lhůta splatnosti.

2.2. Kupní cena celkem je konečná, úplná a zahrnuje kromě DPH veškeré náklady související s realizací 
dodávky zboží (náklady spojené s výrobou zboží, náklady na dopravu do místa plnění, balné 
a případně i další náklady potřebné k realizaci předmětu plnění).

3.5. Kupující připouští vystavení elektronické faktury prodávajícím, jejíž forma musí být v souladu 
s evropským standardem elektronické faktury. Tato faktura musí být zaslána na e-mailovou adresu

2.3. Cenu včetně DPH je možno změnit pouze v případě, že v průběhu realizace dodávky zboží dojde 
ke změnám sazeb DPH nebo ke změnám jiných legislativních předpisů, které mají vliv na cenu. 
V důsledku změny sazby DPH není nutno ke smlouvě uzavírat dodatek.

3.2. Po kompletním dodání zboží a jeho protokolárním převzetí kupujícím vystaví prodávající 
fakturu/daňový doklad na celkovou kupní cenu zboží uvedenou včl. 2 odst. 2.1. této smlouvy včetně 
DPH. Přílohou faktury bude kopie dodacího listu/podepsaného předávacího protokolu.

3.3. Faktura vystavená prodávajícím je splatná na účet prodávajícího, který je uvedený v záhlaví této 
smlouvy, a to do 30 kalendářních dnů od data doručení faktury kupujícímu. Připadne-li doba 
splatnosti na den pracovního klidu (tzn. na státní svátek nebo ostatní svátek, sobotu či neděli) nebo 
na den, který není bankovním pracovním dnem, posouvá se doba splatnosti na nejbližší následující 
pracovní den.



3.6. Kvyrovnání závazku kupujícího dojde odepsáním příslušné částky zjeho účtu ve prospěch účtu

prodávajícího.

3.7. Prodávající je podle § 2 písm. e) zákona č.3ZO|ZOOL Sb,, o finanční kontrole ve veřejné správě

a o změně něktených zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou

povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo

služeb z veřejných výdajů včetně prostředků poskytnutých z Evropské uníe. Toto spolupůsobení je

povinen zajistit i u svých případných poddodavatelů.

ú.a
DODACÍ PODMÍNKY

4,7. Termín dodání zboží: nejpozději do 12 měsíců od podpisu smlouvy, nebude-li dohodnuto jinak s tím,

že přípustné je i dodání zboží po částech.

4.2, Místem plnění (dodánízboží)je nám. Franze Kafky t/1,6,110 00 Praha ]..

4.3. Prodávající odpovídá za to, že dodané zboží je způsobilé k užitív souladu s jeho určením a že splňuje

veškeré zákonné a technické normy. Prodávající rovněž prohlašuje, že na zboží neváznou žádné

právní vady ve smyslu § 1920 zák.89/2OL2 Sb., občanského zákoníku, v platném znění. Pro vyloučení

pochybností se uvádí, že kupující není povinen převzít od prodávajícího zboží, které nesplňuje

něktený z požadavků uvedených v tomto odstavci.

ó.s
PŘECHOD VLASTNICTVÍ

5.1. Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboží přejde dnem, kdy kupující potvrdí jeho převzetí

na dodacím listě/předávacím protokolu.

ó.s
POV|NNOSTI PRODÁVAJÍCÍHO a KUPUJÍCÍHO

6.1. Prodávající je povinen dodat zboží sjednaného druhu, množství, řádně, včas a bez vad, do místa

plnění, za dodrženípodmínek stanovených touto smlouvou.

6.2. Kupující se zavazuje potvrdit dodací list/předávací protokol za řádně a včas uskutečněnou dodávku

zboží, která bude odpovídat podmínkám této smlouvy, a dále se zavazuje, pokud dojde k podpisu

dodacího listu, že dodávku v něm uvedenou uhradí dle platebních podmínek stanovených touto
smlouvou. Každá ze smluvních stran si ponechá jeden Wtisk dodacího listu, ktený bude podepsaný

oběma smluvními stranami.

6,3, Dodané zboží dle této smlouvy, které vykazuje při převzetí vady, není kupující povinen převzít, Tuto

skutečnost, jakož i přesný důvod odepření převzetí zboží zástupce kupujícího písemně zaznamená

na dodacím listě. Zboží se v případě vad považuje za nedodané, pokud kupující odmítl zboží převzít

pro jeho vady.

3



6.4.

7.1.

7.2.

8.1.

8.2.

8.3.

4

Prodávající je povinen dodat zboží kupujícímu řádně a vhodně zabalené tak, aby během přepravy 
nedošlo kjeho poškození. Balení zboží však nesmí jakkoli omezit právo kupujícího si zboží 
před potvrzením jeho převzetí na dodacím listě prohlédnout, či ověřit jeho kvalitu.

V případě změny kontaktních osob nebo změny jiných kontaktních údajů bude tato skutečnost 
neprodleně a prokazatelně oznámena druhé smluvní straně.

Veškeré vady zboží je kupující povinen uplatnit u prodávajícího bez zbytečného odkladu poté, co 
vadu zjistil. Při uplatnění reklamace (písemně nebo elektronicky) je kupující povinen uvést, v čem 
spatřuje vadnost dodaného zboží. Uplatňuje-li kupující reklamaci vadného zboží u prodávajícího, má 
se za to, že požaduje jeho výměnu za bezvadné, neuvede-li v reklamaci jinak, nebo nedohodnou-li 
se smluvní strany jinak. Prodávající je povinen započít s odstraňováním reklamované vady do 3 
pracovních dnů ode dne doručení reklamace, příp. oznámit písemně (elektronicky nebo faxem) 
kupujícímu, že reklamaci neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci uznává. Prodávající 
je povinen dodat kupujícímu nové, bezvadné zboží ve lhůtě do 10 kalendářních dnů od doručení 
reklamace, nebude-li dohodnuto jinak. Veškeré výdaje za poštovné či dopravu v souvislosti 
s reklamací jdou k tíži prodávajícího.

Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost zboží, a to po dobu 24 měsíců. Záruční lhůta 
počíná běžet ode dne převzetí zboží kupujícím.

ČI. 8
VADY ZBOŽÍ A ZÁRUČNÍ PODMÍNKY

Prodávající odpovídá za vady zboží v době jeho předání a v záruční době. Vady zboží budou 
posuzovány podle § 2099 až 2112 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, 
nestanoví-li tato smlouva v souladu s tímto zákonem jinak.

ČI. 7
JAKOST, PROVEDENÍ, OBAL A BALENÍ ZBOŽÍ, DOKLADY KE ZBOŽÍ

Prodávající se zavazuje, že kupujícímu dodá zboží, které je nové, nepoužité.

Za kupujícího je zmocněna převzít dodávku zboží, potvrdit dodání zboží bez vad a vyřizovat případné 
reklamace tato kontaktní osoba: 19191

Kontaktní osoba za prodávajícího pro dodání zboží a vyřízení případné reklamace je:



čt. g

snnluvruí pokuTy

9.1. Sankce za prodlení s dodáním zboží:

V případě, že prodávající porušípovinnost dodat kupujícímu zboží dle této smlouvy, tj. ve sjednaném

množství a druhu, řádně, včas, bez vad a na sjednané místo plnění, může kupující uplatnit vůči
prodávajícímu smluvní pokutu ve v,ýši 0,I Yo z celkové kupní ceny bez DPH za každý i započatý den

prodlení. Uplatněnou smluvní pokutu je kupující oprávněn započíst na pohledávku prodávajícího

na kupní cenu dle této smlouvy. Vznikem povinnosti hradit smluvní pokutu anijejím zaplacením není

dotčen nárok kupujícího na náhradu majetkové újmy v plné výši ani na odstoupení od této smlouvy,

9.2, Sankce ze prodlení s odstraněním reklamované vady

V případě, že prodávající poruší povinnost odstranit reklamovanou vadu ve lhůtě dle ustanovení 8.3.

této smlouvy, je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve uýši 1.000,- Kč za každý den prodlení

a každou vadu.

10.1,

čt. ro
wššítvtoc

5mluvní strany neodpovídají za porušení svých povinností dle této smlouvy, pokud bylo způsobeno

okolnostmi vylučujícími odpovědnost - zásahem vyšší moci. Vyšší mocí se rozumí takové události
(překážky), které nastaly po vzniku závazku, nezávisle na vůli příslušné smluvní strany, mají

mimořádnou povahu, jsou neodvratitelné, nepředvídatelné, nepřekonatelné a brání objektivně

splněnízávazků dle této smlouvy (např. válečný stav, občanské nepokoje,požár, záplavy, epidemie,
karanténní opatřenl zemětřesení, sesuvy půdy, teroristický útok apod.}. Plnění se nepovažuje

za nemožné, jestliže je ho možno provést za ztížených podmínek, s většími náklady nebo až

po sjednaném čase. Jestliže události vyšší moci nastanou, je dotčená smluvní strana povinna

neprodleně informovat druhou smluvní stranu o povaze, počátku a konci události vyšší moci, a není-li

oznámení učiněno písemnou formou, je rovněž povinna bezodkladně takové oznámení písemnou

formou doplnit. Termín plnění příslušného závazku se v takovém případě prodlužuje o dobu trvání

vyšší moci, smluvní strana, která se odvolává na vyšší moc, je však povinna provést veškerá opatření,

aby překážky způsobené vyšší mocí byly odstraněny v co nejkratší době tak, aby její závazky dle této

smlouvy mohly být náležitě plněny,

ó. rr
zÁvĚnrčnÁ u§TANovENí

tL.L. Práva a povinnosti touto smlouvou uýslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními

zák.č,89lZO12 Sb., občanský zákoník, vplatném znění, zejména ustanoveními osmlouvě kupní
(§ 2079 a násl.), jakožto i dalšími právními předpisy České republiky,

tt.2. Prodávající prohlašuje a zaručuje, že je držitelem platného oprávnění k podnikání v rozsahu

odpovídajícímu předmětu plnění této smlouvy.

1]..3. Prodávající není oprávněn postoupit tuto smlouvu, její část nebo práva a povinností z ní třetí osobě

bez předchozího písemného souhlasu kupujícího.

5



11.4, Prodávající neníoprávněn započíst své pohledávky vůči kupujícímu dle této smlouvy protijakýmkoliv
pohledávkám kupujícího bez předchozího písemného souhlasu kupujícího.

]_1.5. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze formou písemných vzestupně číslovaných dodatků
podepsaných k tomu oprávněnými zástupci obou smluvních stran, pouze však v souladu s § 222
zák. č. t34lZOL6 Sb,, o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

11,6, Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství

ve smyslu § 504 zák. č.89l7ot2 §b., občanského zákoníku, a udělujísvolení k jejich užitía zveřejnění

bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

11.7. Kupujicímá povinnost podle ust. § 219 zák. č.t34/2al6 Sb,, o zadáváníveřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů, zveřejnit smlouvu (plný text) s prodávajícím včetně jejích změn a dodatků

na svém profilu zadavatele a uveřejnit smlouvu v registru smluv, Smluvní strany výslovně sjednávají,

že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona č. 34O/2OL5 Sb., o zvláštních podmínkách

účinnosti něktených smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),

zajistí kupující. Prodávající je seznámen se skutečností, že poskytnutí těchto informací se dle

citovaných zákonů nepovažuje za porušení obchodního tajemství a s jejich zveřejněním tímto
vyslovuje svůj souhlas,

11.8. V souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady EU 20L6l679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně

fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů

a o zrušení směrnice 95/46lES (GDPR) a taktéž v souladu s příslušným nařízením ředitele Magistrátu

hl, m, Prahy k zajištění povinnosti uveřejňovat smlouvy prostřednictvím registru smluv nesmí faktura

v rozsahu a předmětu plnění obsahovat osobní údaje fyzických osob jako například jméno a příjmení

fyzické osoby, datum narození, číslo jejího bankovního účtu a její kontaktní údaje (telefon, e-mail),

DlČ fyzické osoby podnikající. V případě, že tyto osobní údaje budou ve faktuře uvedeny, musí být

následně tyto údaje při zveřejňování informací pr,o občany v systému otevřených dat a v registru

smluv anonymizovány.

1.1,9. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluv
(CES) vedené kupujícím, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o Smluvních stranách,

číselné označení smlouvy, datum jejího podpisu a jejítext.

],].,1O. Prodávající bere na vědomí, že kupující je povinen na žádost třetí osoby poskytnout informace dle

zákana č, 10611999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a souhlasí

s tím, aby veškeré informace obsažené v této smlouvě byly v souladu s uvedeným zákonem
poskytnuty třetí osobě.

11.LL, Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dle ust. § 6

odst. 1 zák, č,34012015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovánítěchto
smluv a o registru smluv {zákon o registru smluv), dnem jejího uveřejněnív registru smluv.

7t.t2. Tato smlouva je v souladu § 211 odst. 3 zákona č. L34l2O16 Sb. o zadávání veřejných zakázek,

ve znění pozdějších předpisů, ve spojení se zákonem č. 300/2003 Sb, o elektronických úkonech

a autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů, uzavřena elektronicky.

1,t,t3, Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, že rozumí jejímu obsahu a s tímto obsahem

souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

6



V Praze dne dle el. podpisu:V Praze dne dle el. podpisu:

Za prodávajícího:Za kupujícího:

Digitálně podepsal

7

Filip Sobol, jednatel společnosti 
Pramacom Prague spol. s r.o.

Jana , 
Ku klová

Markéta 
Štalmachov 
á
JUDr. Markéta Štalmachová 
ředitelka odboru bezpečnosti MHMP

11.14. V souladu s ustanovením § 43 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších 
předpisů, tímto kupující potvrzuje, že uzavření smlouvy schválila Rada hlavního města Prahy 
usnesením č. 1585 dne 12. 8. 2024.

Digitálně podepsal
-m



Příloha č.1

Technická specifikace předmětu plnění

Ruční radiostanice TPH900 (HT10121CA):

Kmitočtová pásma. 380-430 lvlHz s kanálovou roztečí í 0 nebo 12,5 kHz. Možnost half-channel offsetu

Specifikace. Hmotnost: 335 g s baterií. Rozměry: 'l33 x 58 x 39 mm

DispleJ. Barevný grafický displej s vysokým rozlišením:
240 x 320 pixelú

Klávesnice / ovládací prvky
. Navigátor s 5 oddélenými tlačítky
. Otočný volič k ovládání hlasitosti a/nebo volbě kanálů. postranní tlačítka k nastavení hlasitosti. Tlačítko rychlého přístupu k menu
. Tlačítko,,Úkol". Alfanumerická klávesnice. Tlačítko nahlas/potichu (přepínáníze standardního na privátní poslech)
. Vypínač, hovorové tlačítko, červené tlačítko tísňového volání

Lokalizace
. lntegrovaná navigace GPS. Dvoupásmová anténa PMRl/GPS
. Konektor k připojení extemí antény zajišťující optimálnícitlivost při použití ve vozidlech. Periodické odesílání geolokalizačních údajů (protokol A|RBU§ DS). Tísňové volání s lokalizací volajícího - v závislosti na systémové vezi sítě. Geolokalizace v převaděčovém režimu (lDR)

BIuetooth@
. lntegrovaná technologie Bluetooth@ 2.1 , třída 2
. 2 souběžně fungující příslušenství Bluetooth@ (1 pro hlasové a 1 pro datové přenosy). Správa profilů Bluetooth@:

- náhlavní souprava
- hands-free
- počítač, neklasifikovaný (data)

Mrtqý muž. Detekce nepřítomnosti pohybu a/nebo ztráty vzpřímené polohy. Lokální uýstraha akustická a vibrační. Automatické odeslání tísňového volání v případě nulové reakce na výstrahu. Konfigurovatelnýčasovač

Vibraění qýstražné vyzvánění
. Aktivace vibrační výstrahy přes konfigurovatelfié uživatelské profily

Akustická zpětná vazba
. Akustická signalizace polohy otočného voliče v režimu volba kanálů

Konektory. Postranní konektory k připojení audio příslušenství. Konektor na spodní hraně sloužící k připojení nabíječe, programování a vozid|ové konfiguraci. Anténní konektor SMA

Baterie
. Provozní doba: až 1 3 hod. (60/35/5) bez BT a bez GPS. Kapacita baterie 4000 mAh. Doba nabíjení: 4 hod, 30 minut, dobití na B0 % za2hod.30 min.. Teplota při nabíjení v rozmezí 0 "C až 45 'C

Podporované konfigurace
. Chodec:

I



- audio příslušenství připojeno přes postranní konektor
- podpora dálkového ovládání hlasitosti

. Chodec bezdrátově:
- Komerčně dostupné §luchátko Bluetooth@, hovorové tlačítko na terminálu, případně na

příslušensfuí
_ Kompatibilní se sluchátkem Bluetooth@ AlRBUS DS osazeným hovorovým tlačítkem. Nabíjení: stolní nebo cestovní nabíječ připojený přes spodní konektor

. Vozidlovákonfigurace:
- Terminál připojený k vozidlovému džáku TPH900 a vozidlovému spojovacímu modulu
- Kompatibilní s 10W zesilovačem (BlV-Smad)

. Programování: připojení k programovací stanici terminálů (TPS) přes USB poň,

. Datové přenosy: připojení k datovému terminálu přes Bluetooth@, nebo přes micro-USB ve vozidlovém držáku

kabelem připojeném

Bezpečnost
. Zabudovaný šifrovací komponent (A§lC)
. Vzájemné ověřování totožno§ti
. Šifrování typu konec-konec u hlasových i datových přenosů
. Distribuce klíčů radiovou cestou
. Dálkovézablokování (paralyzování)
. Speciální zákaznické šifrování (varianta)

Typy volání
. lndividuálníhovory
. konferenční hovory
. Volání přes ústřednu/do tlf, sítě
. přesměrování hovorů
. předání hovoru. ldentifikacevolajícího

§kupinová komunikace
. otevřené kanály, hovorové skupiny. Konvenční i trunkovaný režim
. Dispečerské volání
. Tísňové volání
. §lučování skupin. Skenování
. ldentifikacevolajícího

Přímý a převaděčovtý režim
. Rozšířené pokrytí v přímém režimu v pásmu 380_430 tvlHz
. Tísňové volání
. ldentiíikacevolajícího

Zprávy. Textové zprávy a výměna dat TETRAPOL. Statusy. Geolokalizačnístatusy

§pecifikace RF
. Maximální vjistupnívýkon vysílače (PAS): 2 W. Statická /dynamická citlivost (PAS) lepší než -119 dBm /-11í dBm
. Radiové rozhraní TETRAPOL Specification Rádio PAS TETRAPOL 0001-2 V 3.0.0
. Zkoušky radiového přizpůsobení PAS TETRAPOL 0001-8 V 1 .0.2

§pecifikace odolnosti
. Odolnost proti vodě a prachu dle klasifikace lP65
. Nárazy, pád (ze 2 m) a vibrace dle ETS| EN 300 019-2-7 třída 5M2
. Odolnost proti vlhkosti d|e ETS| EN 300 019-2-7 třída 7,3, až95o/o
. Odolnost proti slané mlze dle ET§l EN 60068-2-52

Standardy
Radiostanice TPH900 odpovídá následujícím normám pro radiová zaíízení pracující při teplotách _20'C až 55"C:
. Radiové standardy ETSI EN 3O0 113-1 a -2
. Radiové standardy ETS| EN 300 328-1 a-2prozařízení Bluetooth@
. Normy ETSI pro elektromagnetickou kompatibilitu EN 301 489-5 a -1
. Standard ETS| EMC č, EN 301 489-17 platný pro zařízení Bluetooth@
. Standard upravující problematiku elektrické bezpečnosti EN 60950-1:2006
. Působenívysokofrekvenčních polí: radiostanice sp|ňuje limity pro působení na pracovníky vymezené v direktivě

2O13l35lUÉ (10Wik9),
. Označení CE v souladu s požadavky direktivy 2O14l53lEU (R&TTE), 2004l104lCE (Automobily) a 2011l65lÉU (RoHS)
. Zařízení odpovídá REACH, WEEE

2



Nabídková cena za kus bez DPH
33.030,00 Kč

Nabíieč stolní pro TPH900 (HR9029AA}:
, Napájení ze sítě: 100-240 AC, 50/60 Hz
. Spotřeba: maximálně 36 W
. Provozníteplotní rozmezí: O'C až45'C {mimo uvedené teplotní rozmezí není režim nabíjení možný)
. Skladovací teplota (bez vložené baterie): -40'C/+80"C
. Hmotnost = 950 9 včetně napájecího zdroje
. Rozměry:

šířka: 116 mm
délka: 145,1 mm
výška:63,5 mm. Maximální délka nabíjení:
. v případě náhradní baterie: přibližně 4 hod. a 30 min.
- v případě baterie vložené v terminálu: 5 hod,

Terminál TPH900 si po vložení do nabíječe zachovává plnou funkěnost.

Nabídková cena za kus bez DPH
3,600,00 Kč

Externí akustická sada pro TPH900 (HR9035AA):
Samostatný mikrofon/reproduktor k terminálu TPH900 je vybaven sponou otoěnou v rozsahu 360' s 8 pozicemi. Klíčovací tlačítko je
umístěno po straně,

součásti modulu:

všesměrový mikrofon
reproduktor B ohmů 0 45 mm; Padm 2 W

§meru

přepínač hlasitosti -
tlačítko pro ukončení komunikace
tlačítko tísňového volání

spirálový kabel v délce 45 cm (umožňující natažení až na 1,5 m)
kolíkový konektor 3,5 mm k připojení mono nebo stereo sluchátek

Samostatný mikrofon/reproduktor lze užívat v kombinaci se sluchátky, Sluchátka však nejsou vybavena mikrofonem,
Zařízení odpovídá CE, RÉACH, WEEE,

Nabídková cena z kus bez DPH
4,090,00 Kč

Baterie wsokokapacitní pro TPH900 (HT10450AA):
základní charak!éri§tika:
. 2 paralelně zapojené lithium_iontové články
. tvrdý plastový kryt s dvěma stykovými plochami po 3 kontaKech a aretačním systémem
. jeden ochranný obvod PCM
. 3,7 v,4 060 mAh, 15 Wh
. ,l 16 x 52 x 18,B5 mm
. hmotnost 110 g

Baterie je vybavena interním ochranným obvodem PCM, Obvod má následující funkce:

_ ochrana baterie proti poškození v důsledku nesprávného použití a zajištění bezpéčno§tních parametrů
_ sledování stavu baterie s ukazatelem úrovně nabití a možnost přenášet přes jednovodičové rozhraní klíčové informace

do terminálu TPH900 nebo do nabíječe

Nabídková cena za kus bez DPH
1.790,00 Kč

Spona na opasek s čepem pro TPH900 (HT10581AA):
otočný čep usnadňuje používání terminálu při nošení na opasku nebo na nárameníku. Připevňuje se přímo k terminálu TPH900.

Je kompatibilní s dalšími prvky sloužícími k upevnéní terminálu na opasek nebo nárameník.

3



Otočný čep se přišroubuje k plastovému krytu terminálu TPH900 - při montáži je třeba vyjmout baterii.

4

Digitálně podepsal

Jana Digitálně podepsa

Ku klováová

Markéta
Štalmach

BIV SMART
• Rozměry (D x Š x V): 150 x 145 x 28 mm
• Hmotnost: <1 kg
• Napájení: 13,2 V + 20 %
• Provozní teplota: - 20 °C až + 60 °C
• Teplota skladování: - 40 °C až + 70 °C

Držák BIV SMART
• Rozměry (D x Š x V): 158 x 104 x 27 mm

Samostatný mikrofon/reproduktor
• Rozměry (D x Š x V bez spirálového kabelu): 125 x 60 x 25 mm
• Hmotnost: 160 g
• Délka spirálového kabelu: 0,45 m až maximálně 1,80 m

Externí reproduktor
• Výkon: 15 W minimum, 20 W maximum
• Impedance: 4 Q

Nabídková cena za kus bez DPH
350,00 Kč

Nabídková cena za dodávku 1 kus Radiostanice v Kč bez DPH (komplet) 
70.230,00 Kč

Nabídková cena za kus bez DPH
27.370,00 Kč

Autoadaptér 2W pro TPH900 (HR9703AA):
Držák terminálu

• Rozměry (DxŠx V): 171,1 x 76,2 x 71,1 mm
• Hmotnost: 208 g

CCB 900
• Rozměry (D x Š x V): 176,2 x 87,2 x 26,7 mm
• Hmotnost: 208 g




